裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007814
主旨：為辦理臺北市環境教育教師知能研習「十二夜2：回到第零天」電影賞析一案，請
查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/12/02 13:35:49
擬:
一、臺北市環境教育教師知能研習12月9日（星期三），下午1330至
1600，研習地點臺北京站威秀影城「十二夜2：回到第零天」電影賞析，錄取教師公假前
往，全程參與研習活動之老師，將核予2小時環境教育研習時數。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/12/02 15:28:55
擬:
一、臺北市環境教育教師知能研習12月9日（星期三），下午1330至
1600，研習地點臺北京站威秀影城「十二夜2：回到第零天」電影賞析，錄取教師公假前
往，全程參與研習活動之老師，將核予2小時環境教育研習時數。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/03 15:22:12
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/12/03 17:16:04